АО «Западная энергетическая компания»

Извещение

о внесении изменений в Извещение и Документацию по Запросу предложений открытого Запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по расчистке просеки ВЛ 110кВ от отпайки от линии 173/174 (31-32 опора) до ПС «Луговая» с вырубкой насаждений в границах охранной зоны ЛЭП 110кВ для нужд АО «Западная энергетическая компания», объявленного 11.11.2016 на сайте АО «Западная энергетическая компания» www.zek39.info
Настоящим АО «Западная энергетическая компания», руководствуясь п. 3.3 Документации по Запросу предложений и п. 4.2.2. Положения о закупке товаров, работ, услуг АО «Западная энергетическая компания» уведомляет о внесении изменений в п. 8, п. 9 и в подп. 5.3.4, подп. 5.3.5, подп. 5.3.6  Документации по Запросу предложений открытого Запроса предложений № 31604319311 от 11.11.2016.
1. Изменить и читать в новой редакции содержание п. 8 Извещения:
«8. Организатор Запроса предложений заканчивает прием Заявок: «25» ноября 2016 года в 10 часов 00 минут (местное время) и начинает процедуру их вскрытия в 11 часов 00 минут (местное время) «25» ноября 2016 года.».

2. Изменить и читать в новой редакции содержание п. 9 Извещения:
«9. Рассмотрения предложений Участников закупки Организатором закупки/Заказчиком будет осуществляться не позднее 11 часов 00 минут (местное время) «28» ноября 2016 года  (236022, г. Калининград, ул. Репина, д. 15, административно-хозяйственный отдел), и подведение итогов закупки состоится не позднее 15 часов 00 минут (местное время) «28»  ноября 2016 года  по адресу: г. Калининград ул. Репина, д. 15, административно-хозяйственный отдел.».
3. Изменить и читать в новой редакции содержание подп. 5.3.4 Документации по Запросу предложений:
«5.3.4. Организатор Запроса предложений заканчивает прием Заявок: «25» ноября 2016 года в 10 часов 00 минут (местное время) по адресу: 236022, г. Калининград, ул. Репина, д.15, административно-хозяйственный отдел.».

4. Изменить и читать в новой редакции подп. 5.3.5 Документации по Запросу предложений:
«5.3.5. Процедура  вскрытия Заявок в 11 часов 00 минут (местное время) «25» ноября 2016 года по адресу: 236022,  г. Калининград, ул. Репина, д.15, административно-хозяйственный отдел.».
5. Изменить и читать в новой редакции подп. 5.3.6 Документации по Запросу предложений:
«5.3.6. Рассмотрения предложений Участников закупки Организатором закупки/Заказчиком будет осуществляться не позднее 11 часов 00 минут (местное время) «28» ноября 2016 года  по адресу: 236022, г. Калининград, ул. Репина, д. 15, административно-хозяйственный отдел.

 Подведение итогов закупки состоится  не позднее 15 часов 00 минут (местное время) «28» ноября 2016 года по адресу: 236022, г. Калининград ул. Репина, д. 15, административно-хозяйственный отдел.».

С уважением,

АО «Западная энергетическая компания»
1